quand j’étais tout petit et maintenant 
même le maître s’y met ! 
Le prénom de Lulu est Lucas.

1             2           3           4            5
1) L’Epoque contemporaine 2) Les 

Temps modernes  3) La Préhistoire 
4) Le Moyen-âge  5) l’Antiquité

1 270 mille-deux-cent-soixante-dix 1000+200+70 1m 2c 7d 
3 060 trois-mille-soixante 3000 + 60 3m 6d

4 008 quatre-mille-huit 4000 + 8  8u 4m
2 390 deux-mille-trois-centre-

quatre-vingt-dix
2000 + 300 + 90 2m 9d 3c

1 025 mille-vingt-cinq 1000 + 20 + 5 2d 5u 1m

EMC

La Marseillaise Le coq

Le drapeau tricolore

La devise : liberté,  
égalité, fraternité

La fête nationale Marianne